
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 850 DEL 25/09/2017

Settore  LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: AMPLIAMENTO DEL LICEO CORRADINI DI  THIENE,  VIA MILANO:  
CONFERIMENTO DI SERVIZI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA RELATIVI AL 
PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA (ASSIMILATO ALLA 
PROGETTAZIONE PRELIMINARE), PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA , 
PREDISPOSIZIONE  E  PRESENTAZIONE   DELLE  PRATICHE  COMUNALI,  ULSS, 
VIGILI  DEL  FUOCO,  COORDINAMENTO  PER  LA  SICUREZZA  IN  FASE  DI 
PROGETTAZIONE. ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA AGGIUDICAZIONE DI CUI 
ALLA  D.D.  730/2017  E  NUOVA  AGGIUDICAZIONE.  
CUP F11E16000120005  
CIG 6885106934  

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti provvedimenti:
- delibera del Commissario straordinario n. 118 del 03/07/2014 con la quale è stato approvato un 
Protocollo d'Intesa tra il Comune di Thiene e la Provincia di Vicenza per l'esecuzione di lavori 
presso alcuni edifici ad uso scolastico di proprietà della Provincia e del Comune di Thiene;
-  il  Decreto  del  Presidente  n.  105  del  27/09/2016  di  approvazione  dell'accordo  integrativo  al 
protocollo d'intesa n. 44 reg. sp del 04/08/2014 tra la Provincia di Vicenza e il Comune di Thiene 
relativo ad istituti scolastici presenti nel territorio thienese, con il quale è stato, tra l'altro, approvato 
lo studio di fattibilità relativo ai lavori di ampliamento del Liceo Corradini di Thiene predisposto 
dal Settore LL.PP. della Provincia;
- la determinazione dirigenziale n. 825 del 6/9/2016, con la quale è stata avviata la procedura di 
gara  -  per  un  importo  a  base  di  gara  pari  a  €  378.555,64  IVA e  oneri  esclusi,  per  un  totale 
complessivo  pari  a  €  480.316,93  (IVA e  CNPAIA inclusi),  per  il  conferimento  di  servizi  di 
architettura  ed  ingegneria  relativi  alla  redazione  della  progettazione  preliminare  (completa  di 
indagini  geologiche),  definitiva,  esecutiva  (comprensiva  delle  relazioni  specialistiche), 
coordinamento  della  sicurezza  in  progettazione,  predisposizione  e  presentazione  delle  pratiche 
comunali, ULSS, vigili del fuoco per il conferimento di servizi di architettura ed ingegneria relativi 
alla progettazione preliminare;

copia informatica per consultazione



Dato  atto  che  tale  provvedimento  prevedeva  l'aggiudicazione  dell’appalto  secondo  il  criterio 
dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto 
qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3, lettera b), del D. Lgs. n. 50/2016;

Preso atto che:
- si è proceduto alla pubblicazione del bando di gara e dell'avviso di aggiudicazione dell'appalto del 
servizio in oggetto in forma integrale mediante trasmissione in formato elettronico alla Gazzetta 
Ufficiale  dell'Unione Europea,  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana,  serie  speciale 
relativa ai contratti pubblici, all'albo pretorio e sul sito profilo del committente della Provincia, e sul 
sito  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  e, per  estratto,  sui  giornali  a  diffusione 
nazionale “Corriere della Sera” e “La Repubblica” e a diffusione locale “Corriere del Veneto – 
edizione provinciale di Vicenza” e “Il Giornale di Vicenza”;

Considerato che, ai sensi dell'art. 77 del del D. Lgs. 50/2016, con determinazione dirigenziale n. 
182/2017  è  stata  nominata  la  Commissione  di  aggiudicazione  per  la  valutazione  delle  offerte 
pervenute, così composta:
- arch. Andrea Turetta – Dirigente Settore LL.PP. - Presidente;
- arch. Cristina Verlato – Funzionario tecnico Settore LL.PP. - Componente esperto;
- ing. Matteo Calabrese – Funzionario tecnico Settore LL.PP. - Componente esperto;

Preso atto che, a seguito della pubblicazione a termini di legge del bando di gara con le modalità 
sopra descritte, entro il termine stabilito delle ore 12.00 del 23.02.2017, sono pervenute le seguenti 
dodici offerte:

   N. 
plico

Concorrente Città

1 RT:  TETRACONSULT  srl  –  LA  PROGETTI  srl  – 
STUDIOFFICINA –  ING  FABIO  MASIERO  –  GEOL. 
PAOLO TOSCANO

Via Don Minzoni,  18 – 03100 
FROSINONE

2 RT: LITOS PROGETTI srl – ARCH. PAOLO BUCCA – 
ING.  MARIAPIA  RIGGIO  –  ARCH.  MELANIA 
LANUZZA –  GEOM.  SEBASTIANO  RUSSO  –  GEO. 
ONOFRIO G. BUCCA

Via Papa Giovanni XXIII, 13/a 
–  93018  SANTA CATERINA 
VILLARMOSA (CL)

3 RT:  COOPROGETTI  SOCIETA'  COOPERATIVA  – 
ARCH. MATTEO SARTORI

Via della Piaggiola 152 – 06024 
GUBBIO (PG)

4 RT:  WELL TECH  ENGINEERING  srl  –  ING.  LUCA 
SANI

Via  Dogana  1  –  38122 
TRENTO

5 RT:  STUDIO  ARCHITETTI  MAR  srl  – 
DUEBARRADUE  STUDI  ASSOCIATI  DI 
PROGETTAZIONE  –  INGEA  srl  –  GEOL.  SERGIO 
CITRAN

Via  Castellana  60  –  30174 
VENEZIA ZELARINO

6 RT:  VITRE  STUDIO  srl  –  I.C.I.S.  SOCIETA'  DI 
INGEGNERIA srl

Via  San Vincenzo 21 – 36016 
THIENE (VI)

7 POLITECNICA  INGEGNERIA  E  ARCHITETTURA 
SOCIETA' COOPERATIVA

Via Galileo Galilei 220 – 41126 
MODENA

8 RT:  STUDIO  VALLE  ARCHITETTI  ASSOCIATI  – 
SINERGO  spa  –  ING.  MARIO  GALLINARO  –  ING. 
ENRICO  TONINATO  –  ARCH.  MARCO  CELLINI  – 
GEOL. ALESSANDRO PAVAN

Piazza 1^ Maggio 13 – 33100 
UDINE 

copia informatica per consultazione



9 RT:  ZONCHEDDU  E  ASSOCIATI  –  STUDIO 
FRANCHETTI srl  – ING. FILIPPO BUSATO – GEOL. 
GIOVANNI  DALLA  VALLE  –  ARCH.  ALICE 
ORLANDO 

Via Santa Chiara 25/d – 36061 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)

10 RT: ARCH. GIULIA DE APOLLONIA – COOPROGETTI 
scrl – ING. STEFANO SANTAROSSA – GEOL. FLAVIO 
SERIANI – ARCH. IVANO ODORICO 

Via Leonzio Foresti 26 – 25134 
BRESCIA

11 RT:  ARCH.  FELICS  ZANATA  –  GEOM.  GIAMPI 
ZANATA –  ING.  BRUNO  GONZATO  –  P.I.  TULLIO 
NICHELE  –  ING.  NICOLA  FAGGION  –  ING. 
PIERLUIGI  MARTIN  –  ING.  PAOLO  GIACOMIN  – 
GEOL.  LAURA  ARMELLINI  –  GEOL.  MAURIZIO 
CHENDI – ING.  ANDREA ZONTA – ING.  DANIELE 
ZONTA

Prato  Santa  Caterina  14  – 
36061  BASSANO  DEL 
GRAPPA (VI)

12 RT:  LUISAFONTANATELIER 
ARCHITECTURE&ENGINEERING  srl  –  BMS 
PROGETTI  srl  –  BMZ  IMPIANTI  srl  –  GEOL. 
UMBERTO PIVETTA – ARCH. PAOLO MONTAFIA

Via  Romana  Rompato  26  – 
36015 SCHIO (VI)

Preso atto, inoltre, che:
- con determinazione dirigenziale n. 730/2017 si è provveduto ad approvare gli atti di cui al verbale 
prot.  n.  32747  del  5/5/2017,  procedendo  contestualmente  all’aggiudicazione  al  costituendo 
Raggruppamento  Temporaneo  di  Concorrenti  “TETRACONSULT  srl  –  LA PROGETTI  srl  – 
STUDIOFFICINA  –  ING.  FABIO  MASIERO  –  GEOL.  PAOLO  TOSCANO”  con  sede  a 
Frosinone, in Via Don Minzoni n. 18,  che risultava avere presentato l'offerta economicamente più 
vantaggiosa  con il punteggio complessivo di 78,915/100 e con un ribasso offerto del 55,550%, per 
un importo contrattuale di € 168.267,98, oneri previdenziali e fiscali esclusi; 
- è pervenuta, in data 12/9/2017 prot. n. 62822 una istanza di riesame della procedura di gara da 
parte  dello  Studio  Barel  Malvestio  & Associati  di  Treviso,  in  nome  e  per  conto  dello  Studio 
Zoncheddu e Associati di Bassano del Grappa, nella quale viene evidenziato un errore materiale 
occorso nella determinazione del punteggio relativo all’ultimo elemento di valutazione qualitativa 
(rappresentato dal “Miglioramento prestazionale del progetto”, cui il disciplinare di gara attribuiva 
un punteggio massimo pari a 4 punti); in particolare, in una delle tabelle in cui si opera il c.d. 
“confronto  a  coppie”  che  concorre  alla  determinazione  dei  punteggi,  e  precisamente  in  quella 
relativa al sub elemento 5 “Miglioramento prestazionale del progetto”, sono stati considerati – per 
mero  errore materiale  -  soltanto  i  punti  delle  righe corrispondenti  ai  concorrenti,  omettendo di 
considerare i punti riportati nelle colonne orizzontali, parimenti corrispondenti ai concorrenti;
-  tale  missiva  è  stata  inoltrata  per  doverosa  conoscenza  al  concorrente  aggiudicatario  RT 
TETRACONSULT in data 13/09/2017 con prot. n. 63000;  
- le verifiche operate dagli uffici tecnici competenti sulla documentazione di gara hanno confermato 
l’errore; sono state pertanto corrette le tabelle relative al sub elemento 5 e rivisti i punteggi, come da 
n. 4 tabelle allegate, che costituiscono parte integrante del presente atto (allegati 1, 2, 3, e 4);
- in data 14/09/2017 con prot. n. 63354 è pervenuta dall'aggiudicatario RT TETRACONSULT una 
nota  in  cui  si  evidenziava  la  possibilità  da parte  dell'amministrazione  di  modificare  i  punteggi 
attribuiti e riassunti nelle tabelle totali di valutazione della commissione di gara;

Evidenziato, tuttavia, che il citato errore materiale non opera alcuna modifica dei punteggi assegnati 
dai singoli commissari a ciascun concorrente;

copia informatica per consultazione



Attestato pertanto che è  necessario unicamente procedere ad un mero ricalcolo matematico per 
definire correttamente il punteggio complessivo attributo alle offerte tecniche come segue:

N. 
plico Concorrente B.1) B.2) B.3) B.4) B.5) Totale

1 RT: TETRACONSULT 26,069 29,750 0,872 0,011 4,000 60,702

2 RT: LITOS PROGETTI 23,274 6,303 3,136 0,736 2,948 36,308

3 RT: COOPROGETTI  8,457 14,469 3,256 0,736 2,948 29,866

4 RT: WELL TECH ENGINEERING 35,00 15,390 2,498 0,295 0,792 53,975

5 RT: STUDIO ARCHITETTI MAR 7,473 17,601 1,370 0,866 2,684 29,994

6 RT: VITRE STUDIO 25,762 24,211 3,519 1,000 2,736 57,228

7 POLITECNICA INGEGNERIA ED 
ARCHITETTURA

10,049 12,167 1,314 0,748 2,104 26,382

8 RT: STUDIO VALLE ARCHITETTI 
ASSOCIATI

10,543 7,465 1,850 0,995 0,844 21,697

9 RT: ZONCHEDDU E ASSOCIATI 23,140 35,000 3,754 0,866 2,156 64,916

10 RT: ARCH. GIULIA DE APPOLONIA 10,384 29,013 5,000 0,314 1,524 46,235

11 RT: ARCH. FELICS ZANATA 6,699 2,860 0,383 0,298 0,892 11,132

12 RT: LUISAFONTANATELIER 
ARCHITECTURE&ENGINEERING.

30,675 24,118 4,623 0,984 1,736 62,084

Ritenuto, in considerazione del fatto che la rideterminazione dei punteggi sopra descritta apporta 
una  sostanziale  modifica  della  graduatoria,  fermo  restando  i  punteggi  attributi  alle  offerte 
economiche, come risulta dal seguente prospetto:

N. 
plico

Concorrente Punteggio 
offerta tecnica

Punteggio 
offerta 

economica

Punteggio 
totale

1
RT: TETRACONSULT s.r.l. - LA PROGETTI s.r.l – 
STUDIOFFICINA – ING. FABIO MASIERO – 
GEOL. PAOLO TOSCANO

60,702 18,213 78,915

2

RT: LITOS PROGETTI s.r.l. - ARCH. PAOLO 
BUCCA – ING. MARIAPIA RIGGIO – ARCH. 
MELANIA LANUZZA – GEOM. SEBASTIANO 
RUSSO – GEOM. ONOFRIO G. BUCCA.

36,308 12,606 48,914

3
RT: COOPROGETTI società cooperativa – ARCH. 
MATTEO SARTORI

29,866 15,137 45,003

4
RT: WELL TECH ENGINEERING s.r.l. - ING. 
LUCA SANI

53,975 20,000 73,975

5
RT: STUDIO ARCHITETTI MAR s.r.l. - 
DUEBARRADUE Studi Associati di Progettazione – 
INGEA s.r.l. - GEOL. SERGIO CITRAN

29,994 14,164 44,158

copia informatica per consultazione



6
RT: VITRE STUDIO s.r.l. - I.C.I.S.  Società di 
Ingegneria s.r.l.

57,228 15,810 73,038

7
POLITECNICA INGEGNERIA ED 
ARCHITETTURA società cooperativa

26,382 13,770 40,152

8

RT: STUDIO VALLE ARCHITETTI ASSOCIATI – 
SINERGO s.p.a. - ING. MARIO GALLINARO – 
ING. ENRICO TONINATO – ARCH. MARCO 
CELLINI – GEOL. ALESSANDRO PAVAN

21,697 14,754 36,451

9

RT: ZONCHEDDU E ASSOCIATI – STUDIO 
FRANCHETTI s.r.l. - ING. FILIPPO BUSATO – 
GEOL. GIOVANNI DALLA VALLE – ARCH. ALICE 
ORLANDO

64,916 14,754 79,670

10

RT: ARCH. GIULIA DE APPOLONIA – 
COOPROGETTI s.c.r.l. - ING. STEFANO 
SANTAROSSA – GEOL. FLAVIO SERIANI – 
ARCH. IVANO ODORICO

46,235 16,393 62,628

11

RT: ARCH. FELICS ZANATA – GEOM. GIAMPI 
ZANATA – ING. BRUNO GONZATO – P.I. TULLIO 
NICHELE – ING. NICOLA FAGGION – ING. 
PIERLUIGI MARTIN – ING. PAOLO GIACOMIN – 
GEOL. LAURA ARMELLINI – GEOL. MAURIZIO 
CHENDI – ING. ANDREA ZONTA – ING. DANIELE 
ZONTA 

11,132 11,475 22,607

12

RT: LUISAFONTANATELIER 
ARCHITECTURE&ENGINEERING s.r.l. - BMS 
PROGETTI s.r.l. - BMZ IMPIANTI s.r.l. - GEOL. 
UMBERTO PIVETTA – ARCH. PAOLO MONTAFIA

62,084 13,777 75,861

Rilevato,  pertanto,  che  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  risulta  essere  quella  del 
costituendo  Raggruppamento  Temporaneo  di  Concorrenti  “ZONCHEDDU  E  ASSOCIATI  – 
STUDIO FRANCHETTI – ING. FILIPPO BUSATO – GEOL. GIOVANNI DALLA VALLE – 
ARCH.  ALICE  ORLANDO”  con  sede  in  Via  Santa  Chiara  25/d  –  36061  BASSANO  DEL 
GRAPPA (VI),  con il punteggio complessivo di 79,670 e con un ribasso offerto del 45,00%, per un 
importo contrattuale di € 208.205,60, oneri previdenziali e fiscali esclusi;

Visto il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

copia informatica per consultazione



1. di annullare parzialmente in autotutela, per quanto motivato in premessa, la determinazione 
n. 730 del 08/08/2017 nella parte in cui aggiudicava la procedura aperta per l'appalto del 
servizio  di  progettazione  e  fattibilità  tecnica  ed  economica  (assimilato  al  progetto 
preliminare),  definitiva  ed  esecutiva,  predisposizione  e  presentazione  delle  pratiche 
comunali, ULSS, Vigili del Fuoco, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione 
dell'intervento per l'ampliamento del Liceo Corradini di Via Milano a Thiene a favore del 
costituendo Raggruppamento Temporaneo di Concorrenti “TETRACONSULTING srl – LA 
PROGETTI  srl  –  STUDIOFFICINA  –  ING.  FABIO  MASIERO  –  GEOL.  PAOLO 
TOSCANO” con sede a Frosinone, in Via Don Minzoni n. 18;

2. di aggiudicare l’appalto del servizio in oggetto al costituendo Raggruppamento Temporaneo 
di Concorrenti “ZONCHEDDU E ASSOCIATI – STUDIO FRANCHETTI – ING. FILIPPO 
BUSATO – GEOL. GIOVANNI DALLA VALLE – ARCH. ALICE ORLANDO” con sede 
in  Via  Santa  Chiara  25/d  –  36061  BASSANO  DEL GRAPPA (VI),  che  ha  presentato 
l'offerta economicamente più vantaggiosa  con il punteggio complessivo di 79,670 e con un 
ribasso offerto del 45,00%, per un importo contrattuale di € 208.205,60, oneri previdenziali 
e fiscali esclusi;

3. di dare atto che, per lo svolgimento del presente appalto l'importo complessivo necessario 
all'affidamento in parola viene quantificato secondo il prospetto che segue:

Offerta presentata €  208.205,60

Cassa previdenziale 4% €     8.328,22

Totale imponibile €  216.533,83

IVA 22% €    47.637,44

Totale €  264.171,27

4. di  approvare,  inoltre,  il  seguente  quadro  economico dell'opera,  aggiornato  a  seguito  del 
ribasso d'asta del 2° affidatario:

5. di dare atto che la spesa di € 264.171,27 (oneri previdenziali e fiscali compresi) risulta già 
impegnata con determinazione dirigenziale n. 825/2016  alla Missione 04, Programma 02, 
ufficio tecnico, articolo 2198 Interventi per l'edilizia scolastica del bilancio per l'esercizio 
2017, e viene imputata come da cronoprogramma sotto riportato;

6. di  approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2017 - €  264.171,27 1° - 2017 - €  264.171,27 

2° - 2018 - € 2° - 2018 - € 

3° - 2019 - € 3° - 2019 - € 

Totale €  264.171,27 Totale €  264.171,27

6. di  approvare,  inoltre,  il  seguente  quadro  economico dell'opera,  aggiornato  a  seguito  del 
ribasso  d'asta: 

copia informatica per consultazione



7. di dare mandato al Responsabile del procedimento, arch. Simone Picelli del Settore LL.PP. 
della Provincia di Vicenza, di dare attuazione al presente provvedimento assumendo tutti gli 
atti e le iniziative di sua competenza;

copia informatica per consultazione



8. di  dare comunicazione del  presente  provvedimento a  tutti  i  concorrenti  partecipanti  alla 
procedura aperta;

9. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

10. di  dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 22/9/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: arch. Simone Picelli

Referente amm.vo: Raffaela Morettini

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 850 DEL 25/09/2017

Settore  LAVORI PUBBLICI
Proposta N° 1009 / 2017

OGGETTO: AMPLIAMENTO DEL LICEO CORRADINI DI  THIENE,  VIA MILANO:  
CONFERIMENTO DI SERVIZI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA RELATIVI AL 
PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA (ASSIMILATO ALLA 
PROGETTAZIONE PRELIMINARE), PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA , 
PREDISPOSIZIONE  E  PRESENTAZIONE   DELLE  PRATICHE  COMUNALI,  ULSS, 
VIGILI  DEL  FUOCO,  COORDINAMENTO  PER  LA  SICUREZZA  IN  FASE  DI 
PROGETTAZIONE. ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA AGGIUDICAZIONE DI CUI 
ALLA  D.D.  730/2017  E  NUOVA  AGGIUDICAZIONE.  
CUP F11E16000120005  
CIG 6885106934  

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 26/09/2017

copia informatica per consultazione



Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 850 del 25/09/2017

Settore  LAVORI PUBBLICI

Proposta N° 1009 / 2017

OGGETTO: AMPLIAMENTO DEL LICEO CORRADINI DI  THIENE,  VIA MILANO:  
CONFERIMENTO DI SERVIZI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA RELATIVI AL 
PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA (ASSIMILATO ALLA 
PROGETTAZIONE PRELIMINARE), PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA , 
PREDISPOSIZIONE  E  PRESENTAZIONE   DELLE  PRATICHE  COMUNALI,  ULSS, 
VIGILI  DEL  FUOCO,  COORDINAMENTO  PER  LA  SICUREZZA  IN  FASE  DI 
PROGETTAZIONE. ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA AGGIUDICAZIONE DI CUI 
ALLA  D.D.  730/2017  E  NUOVA  AGGIUDICAZIONE.  
CUP F11E16000120005  
CIG 6885106934  

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 109/3 del 2017

Vicenza, 25/09/2017

Sottoscritto dal Dirigente

copia informatica per consultazione



(BAZZAN CATERINA)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


